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Број: 02 - __________
____________  година                                                                                         П Р Е Д Л О Г
С к о п ј е                                                                                                               


ЗАПИСНИК
од Сто дваесет и деветата седница на Управниот одбор на   
Фондот за здравствено осигурување на Република Северна Македонија,

Одржана од 7 до 8 ноември 2022 година, без одржување на состанок, согласно член 21 на Деловникот за работата на Управниот одбор


На 7 ноември 2022 година, согласно член 21 на Деловникот за работата на Управниот одбор, беа ставени на гласање без одржување на состанок следните предлози:

1. Предлог за овластување лице од редот на секторските директори на местото на директорката Магдалена Филиповска Грашкоска во постапката за јавна набавка на Услуги за фиксна телефонија и интернет, поради можност за судир на интереси;
1. Предлог за донесување Одлука за изменување на Одлуката за утврдување на вкупниот договорен надоместок на јавните здравствени установи за 2022 година;
1. Предлог за донесување на Одлука за изменување на одлуката за утврдување на висината на вкупниот договорен надоместок на здравствените установи за обезбедени услуги од специјалистичко – консултативната здравствена заштита за 2022 година;
1. Предлог за донесување на Одлука за склучување договор за издавање на ортопедски и други помагала и на Одлука за склучување анекс на договор за издавање на ортопедски и други помагала;
1. Предлог за донесување на Правилник за изменување и дополнување на правилникот за содржината и начинот на остварувањето на правата и обврските од задолжителното здравствено осигурување.

Дејан Николовски, Арбен Љабеништа, Љубиша Каранфиловски и Димитар Димитриевски гласаа „за“ по предлозите, додека Јадранка Дабовиќ Анастасовска, Тања Дејаноска и Маја Ковачева се воздржаа од гласање.

На тој начин, предлозите ставени на гласање без одржување на состанок не беа усвоени.

Составен дел на овој записник се копиите од изјаснувањето на членовите на Управниот одбор:

· [bookmark: _Hlk100059169]Дејан Николовски, претставник од Министерството за финансии – претседател;
· д-р Арбен Љабеништа, претставник од Министерството за здравство – заменик на претседателот;
· д-р Љубиша Каранфиловски, претставник од Сојузот на синдикатите на Македонија – член;
· д-р Димитар Димитриевски, претставник од здружението на пензионерите – член.

                            Записничар,                               Управен одбор/Bordi drejtues
                      Христо Трповски                                   Претседател/Kryetar,
[bookmark: _Hlk125545888]                                                               D-r Arben Labёnishta
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